
MOLĖTŲ „SAULUTĖ“ VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS 
 

 

 

2019 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019  m. liepos 15 d. Nr. F6-21 

Molėtai 

 
Molėtų „Saulutė“ vaikų lopšelis-darželis (toliau – Lopšelis-darželis) finansiniai metai 

prasideda sausio 1 d., baigiasi gruodžio 31 d.  

Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 25 d. sprendimu Nr. B1-26 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės 2019 metų biudžeto patvirtinimo“ Lopšeliui-darželiui pagal „Ugdymo 

proceso užtikrinimo programą“ buvo patvirtintos programos sąmatos: 

1. Savivaldybės finansavimo šaltinis (kodas – Z)– 271300 Eur; 

2. 2018 m. uždirbtos pajamos (kodas – U)– 3655 Eur; 

3. 2019 m. uždirbtos pajamos (kodas – P) – 17500  Eur; 

4. Valstybės biudžeto finansavimo šaltinis (kodas – K)– 238400  Eur; 

5. 2018 m. uždirbtos pajamos (kodas – Y )–  837  Eur; 

6. 2019 m. uždirbtos pajamos (kodas – P4) – 1000  Eur; 

7. 2019 m. (įmokos) pajamos (kodas – R) – 39933  Eur; 

8. 2019 m. uždirbtos pajamos (kodas – Į) – 3975 Eur. 

Socialinės atskirties mažinimo programa. Valstybės finansavimo šaltinis (kodas – D)– 

3500  Eur.   

2019 m. birželio 30 d. liko 71965,86  Eur nepanaudotų planinių asignavimo lėšų. Gautų 

ir nepanaudotų asignavimų suma – 2391,65 Eur. Šią sumą sudaro nepanaudotos darbo užmokesčio 

išlaidos – 533,35 Eur., komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos – 811,13 Eur.ir kitų prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos – 1047,17 Eur. 

2019 metų birželio 30 d. pagal ataskaitinio laikotarpio planą liko nepanaudota  

asignavimų: 

1. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo                    61711,36 Eur. 

2. Mitybos išlaidos                                                                    0,53 Eur. 

3. Medikamentų ir medicininių prekių įsigijimo išlaidos         5,41 Eur. 

4. Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos                                     202,29 Eur. 

5. Transporto išlaikymo ir paslaugų įsigijimo išlaidos          93,31 Eur. 

6. Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos                         1000,00 Eur. 

7. Komandiruočių išlaidos                                                    374,60 Eur. 



8. Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos                  247,19 Eur. 

9. Materialiojo turto remonto išlaidos                                             300,00 Eur. 

10. Kvalifikacijos kėlimo išlaidos                                                      682,15 Eur. 

11. Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos                                    2984,75 Eur. 

12. Informacinių technologijų įsigijimo išlaidos                                695,74 Eur. 

13. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos                                   2009,51 Eur. 

14. Socialinės paramos pinigais                                                          824,80 Eur. 

15. Darbdavio socialinė parama pinigais                                            834,22 Eur. 

 

Per ataskaitinį laikotarpį  nepanaudotų pajamų likutį planuojama panaudoti 2019 m. II 

pusmetį, apmokant už maisto produktus vaikų maitinimui ir ūkinei veiklai. 

Tiekėjams liko įsipareigojimas 1858,30 Eur už komunalines paslaugas ir kitas prekes 

bei paslaugas, dėl gautų sąskaitų paskutinę mėnesio dieną. Gauti ir nepanaudoti iki ataskaitinio 

laikotarpio pabaigos likučiai bus panaudoti liepos mėn. 

 

 

 

 

Dietistė                                               Sigita Valeikienė 

 

 

Parengė: vyr. buhalterė  Ramutė  Kubickienė 


		2019-07-16T10:58:21+0300


		2019-07-16T11:10:19+0300




